平成２９年度定時総会開催のお知らせ（招集通知）

平成２９年３月吉日

羽鳥高山町内会会員各位

羽鳥高山町内会会長 赤池 精一

早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２９年度定時総会を、下記のとおり開催する運びとなりました。万障お繰り

合わせのうえ、ご出席のほどお願い申し上げます。

新旧役員の方は、必ず出席して引継ぎを行って下さい。欠席されると町内会の事務が遅

延します。やむを得ず欠席する場合は代理の方を出席させて下さい。

新役員の方は、認印をお持ち下さい。

記

１ 日時 平成２９年４月２日（日曜日）１０：００～

２ 場所 羽鳥市民の家

３ 総会の目的である事項

（１）議案第１号 平成２８年度事業報告、決算承認の件

（２）議案第２号 平成２９年度事業計画、予算案承認の件

（３）議案第３号 平成２９年度役員選任の件

（４）新旧役員の事務引継ぎ、物品の引渡し

（注）この総会に欠席する会員は、前日までに委任状を

提出してください。

提出先 組組長・氏名

（郵便受けに投函してください。）

（きりとり）

委 任 状

（総会に欠席する会員）

平成２９年 月 日

羽鳥高山町内会御中

組・氏名 印

私は、平成２９年４月２日定時総会おける議決権の行使を、次の者に委任します。

代理人 組・氏名

※ 代理人の指定のないものは議長に委任したものとみなします。

※ 会員以外の者に委任することはできません（会則第１２条第２項）。